
 

 

２０１８年 12 月 3 日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

キャビネット役員            各位 

クラブ会長・幹事・メンバー  各位 

 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

ガバナー    今 井 文 彦 

GST 献血・献眼・献腎・骨髄移植委員会  

委員長    Ｌ 上 野 繁 幸 

 

201９年１月２日・３日に行う増上寺献血活動への参加協力のお願い 

 

拝啓 初冬の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。 

平素より献血・献眼・献腎・骨髄移植活動に対しましてご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、日本赤十字社(東京都赤十字血液センター)様より、引き続き献血活動・骨髄ドナー登録活動

の協力要請を受けました。 

 

輸血用血液の確保が困難な時期であり、ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区としては、増上寺様の

ご協力を賜り、境内にて新年のアクティビティとして実施させていただくこととなりました。 

 

年明け早々のご多用の折、誠に恐縮でございますが、ご支援ご協力頂けますようお願い申し上げます。 

当日、参加も大歓迎ですので宜しくお願いします。 

敬具  

 

記 

 

１．日 時     201９年 1月 ２日(水)・3日(木) 雨天決行 

実施時間 午前 10時00分～11時15分  

午後 12時30分～16時00分 

 

２．場 所     増上寺境内     東京都港区芝公園４－７－３５  

ＦＡＸ：０3－3545－0904 

 

  ご協力頂ける方は日時を〇でご記入の上 FAX 返信お願い致します。(献血・啓蒙活動) 

 

ご協力日時  ２日(水)  午前  午後      3日(木)  午前  午後    

 

Ｌ氏名．         役職           （ Ｒ Ｚ東京     ＬＣ） 

 

お問合わせ先 委員長 L 上野 繁幸 090-3519-1662 

副委員長 L 福井 清太 090-3815-4234 


